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National Poney Francais de Selle

PFS - Yearlings | Males de 1 an
Concours #°E2241003 - du 17/08/2022 au 20/08/2022
Organisé par : Association Nationale du Poney Francais de Selle

Cheval

LITCHI DE RIMATOU

L'ARTISTE DE BACA

LITTLE RAPT'OR

LIMERICK DIAM

LEX LUTHOR DE LA
LUNE

LOVER DU
HOMMET

LOVER D'EROS
RISLOIS

LUXOR DIAM

LOVERDOSE DE
ROS

LEMON STAR BLOO

LORDBROCK CLII

Origines

ALTO DE FOUGNARD
et VENDETTA DE
RIMATOU

par MACHNO CARWYN

FLEURON LANDAI

et UNE HISTOIRED'OR
par HERMES
D'AUTHIEUX

RAP'TOUT DE LA TOUR
et AZERLEY GIRL
ALUINN

par POETIC JUSTICE

MON NANTANO DE
FLORYS

et DOLLY ROSE DIAM
par EYARTH TROY

LE LOOK TILIA
et UNDORE DES AS
par ZANDOR Z

USANDRO TILIA
DERLENN

et CAPRICE D'UN SOIR
par QUABAR DES
MONCEAUX

MON CHOU D'OTHON
et ALL STAR
par MOVIE STAR TILIA

MON NANTANO DE
FLORYS

et QUOUIXIE

par

FRENCHCORNET
D'ODIVAL

et VICTOIRE DU
HALAGE

par TOLERAN DES
ETANGS

G STAR DU BOIS
et TEKENN DE FLORENT
par FRICOTIN

SAFRAN LANDAI
et NEVADA CLII
par REBELDE VI

Engageur

CHARON Sébastien

BARBIER Nicolas

MESSAOUDI Kevin

LOISIL Beth

HUVELIN Maeva

DELDALLE Mathilde

BONVALET Arnaud

LOISIL Beth

MAINGUY Manon

BOURGUELLE
MEDARD Eva

BLANC Nina

ATELIERS

Modeéle et
Allures

8.00

7.95

7.90

7.60

7.35

7.20

7.15

7.05

7.00

6.40

NP

CIRCUITS

Circuit Poneys - Foals et

yearlings

8.00

7.95

7.90

7.60

7.35

7.20

7.15

7.05

7.00

6.40

NP



ATELIERS CIRCUITS

Modéle et Circuit Poneys - Foals et
Position N° Cheval Origines Engageur Allures yearlings

ARON N
12 660 LEXINGTON DE et ESTONIE LANDAI BARBIER Nicolas NP NP

BACA
¢ par OPPLALA ST HYMER



